

Årsredovisning för
LM i Lindesberg Fastigheter AB

559439-6656

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Eriksson
Styrelseledamot

2025-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LM i Lindesberg Fastigheter AB, 559439-6656, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets med säte i Lindesberg ska äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är dotterbolag åt LM i Lindesberg AB med organisationsnummer 559436-8820

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	446 077	84 499
Resultat efter finansiella poster	28 330	40 730
Soliditet %	3,9	4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad omfattning på bolagets verksamhet

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		32 342
Balanseras i ny räkning		32 342	-32 342
Årets resultat			22 420
Belopp vid årets utgång	25 000	32 342	22 420

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 342
Årets resultat	22 420
Summa	54 762
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	54 762
Summa	54 762

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-29 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		446 077	84 499
Övriga rörelseintäkter		0	4 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		446 077	88 888
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 950	0
Övriga externa kostnader		-303 727	-36 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 962	-11 620
Summa rörelsekostnader		-417 639	-48 159
Rörelseresultat		28 438	40 729
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156	0
Summa finansiella poster		-108	1
Resultat efter finansiella poster		28 330	40 730
Resultat före skatt		28 330	40 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 910	-8 388
Årets resultat		22 420	32 342

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 804 798	1 339 825
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 183	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 866 981	1 339 825
Summa anläggningstillgångar		1 866 981	1 339 825
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 582	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 206	4 389
Summa kortfristiga fordringar		27 788	4 390
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 044	72 591
Summa kassa och bank		131 044	72 591
Summa omsättningstillgångar		158 832	76 981
SUMMA TILLGÅNGAR		2 025 813	1 416 806

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 342	0
Årets resultat		22 420	32 342
Summa fritt eget kapital		54 762	32 342
Summa eget kapital		79 762	57 342
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 815 600	824 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	491 600
Summa långfristiga skulder		1 815 600	1 315 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 141	33 438
Skatteskulder		14 298	8 388
Övriga skulder		93 012	2 038
Summa kortfristiga skulder		130 451	43 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 025 813	1 416 806

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 351 445	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	512 368	1 351 445
Utgående anskaffningsvärden	1 863 813	1 351 445
Ingående avskrivningar	-11 620	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 395	-11 620
Utgående avskrivningar	-59 015	-11 620
Redovisat värde	1 804 798	1 339 825

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	71 750	
Utgående anskaffningsvärden	71 750	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 567	
Utgående avskrivningar	-9 567	
Redovisat värde	62 183	

Underskrifter

Lindsberg

Lars Eriksson

2025-03-11

Marie Wellander

2025-03-11

Lars Eriksson
Styrelseordförande

Datum

Marie Wellander
Styrelseledamot

Datum